
1 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 14.) önkormányzati rendelete 
a településkép védelméről szóló 3/2019.(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] A rendelet módosítás célja a felsőbb szintű jogszabályoknak való megfelelés, továbbá a 
településképet romboló reklámhordozók eltávolítása, továbbá kizárólag olyan reklámhordozók és 
reklámok engedélyezése. amelyek alkalmasak arra, hogy egy jól karbantartott, esztétikus 
megjelenést és egységes képet mutassanak. 
[2] Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. évi C. 
törvény 225. § (8) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi. CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 3/2019.(II.26.) önkormányzati rendelet 

a) 16. § (1)–(8) bekezdése, 
b) 21. § (1) bekezdésében a „ , reklámhordozók” szövegrész, 
c) 21. § (8) bekezdése, 
d) 21. § (10) bekezdése. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 Werner József Lászlóné  Bunovácz Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendeletet 2025. február 14-én kihirdettem. 
 
 
 

Bunovácz Katalin 
               jegyző 
 
 


